
LETNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2021, ONLINE  

 

 

 
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 

 

 

 
 

5.5.2021 (9:00-16:00):  TRÉNINKOVÝ VZDĚLÁVACÍ BLOK 

Komunikační, prezentační a mediační dovednosti| Blok „B“ 

 

Základní tréninkový blok zaměřený na nácvik praktických dovedností v oblasti komunikace, prezentace  
a mediace. Jak komunikovat v týmu či se zástupci veřejnosti? Jak pracovat s problémovými situacemi? Jak 
přehledně a poutavě prezentovat zvolené téma? Na tyto a další otázky se blok zaměří. 

 
Lektoruje: Irena Swiecicki, akreditovaná lektorka NSZM ČR 

 

PROGRAM BLOKU:  
 
8:45 – 9:00  vstup do bloku, přijďte včas … v 9:00 opravdu startujeme! 
 
MODUL 1 (9:00 – 10:30) 
čtyři kroky úspěšné komunikace a jejich využití v praxi 
 

MODUL 2 (11:00 – 12:30) 
trénink komunikačních situací na osobní témata a využití dalších technik  
 

MODUL 3 (13:30 – 15:00) 
zpětná vazbu pro jednotlivé účastníky a shrnutí získaných dovedností.  
 

ZÁVĚREČNÉ OTÁZKY (15:00 – 15:30) 
prostor pro Vaše dotazy  
 
Irena Swiecicki: ředitelka TARA o.p.s., lektorka, konzultantka, koučka. Proškolila cca 5000 účastníků kurzů. 
Specializuje se na prezentační a vyjednávací dovednosti, práci s hlasem, řeč těla, lektorské dovednosti a 
komunikaci. Při kurzech s účastníky vytváří prezentace přímo na míru dle jejich schopností. Zaměřuje se rovněž 
na trénink metod zvládání stresové zátěže a školení s tím spojená. Několik let koučuje manažery především ze 
sféry sociálních služeb a úřadů. V koučování se zaměřuje především na koučování k výkonu a zkvalitňování 
vztahů nejen na pracovišti.  

DŮLEŽITÉ: 

o Blok „B“ je jedním z celkových 3 tematických bloků akreditovaného vzdělávání NSZM  

o Blok je určen všem účastníkům akreditovaného vzdělávání NSZM, kteří dosud toto téma neabsolvovali.  

o Blok je koncipován přednostně pro koordinátory ZM a MA21. 

 

Blok proběhne na platformě Zoom.  
Návod či případná technická podpora zde. 

ONLINE VYSÍLÁNÍ: adresu a podrobné informace obdrží  
registrovaní účastníci mailem před akcí.  

 

https://www.dataplan.info/img_upload/c6e3eef692b618867bd4ece4fa16cf48/zoom_navod.pdf

